

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม (เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ปี 67)

โครงการก่อสร้างถนน คลส. บ้านโนนลาน ม.1 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.อ.110-05 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเปือย อำเภอบึงบูรพ์ จังหวัดศรีสะเกษ  
ปริมาณงานกว้าง 4.00 ม.ยาว 230.00 ม.หนา 0.15 ม.ประมาณราคา เดือน พฤษภาคม 2567 (ราคาพณิชย์จังหวัด เดือน เมษายน 2567) สายบ้านโนนลาน หมู่ที่ 1 - บ้านหนองโน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		ระยะ ขนส่ง	ราคาทุน		Fn	ค่าแรงงาน		ราคากลาง	หมายเหตุ
				(บาท)	(บาท)		(บาท)	(บาท)		ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกรดกลางป่าขุดต่อพื้นที่เดิม	920.00	บ./ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	1.64	1,508.80	1,508.80	
2	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต										-	-	
	คอนกรีตผสมเสร็จ	138.00	บ./ลบ.ม.	1,987.40	274,261.20	35.00				306.00	42,228.00	316,489.20	
	ทรายรองพื้น	20.00	บ./ลบ.ม.	462.41	9,248.20	35.00				99.00	1,980.00	11,228.20	
	รอยตัดตามขวาง เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 15 มม.	0.09	บ./คัน	25,522.00	2,296.98	35.00				3,300.00	297.00	2,593.98	
	รอยตัดตามยาว เหล็กเส้นกลมผิวข้อย้อย ศก. 12 มม.	0.19	บ./คัน	24,683.66	4,689.90	35.00				3,300.00	627.00	5,316.90	
	ยางแอสฟัลท์	20.70	บ./ลิตร	35.00	724.50	35.00				267.00	5,526.90	6,251.40	
	เหล็กตะแกรงสี่เหลี่ยม ขนาด 20x20 ซม.ศก. 4.00 มม.	9.60	บ./ม้วน	2731.13	26,218.85	103.00				5.00	48.00	26,266.85	
	ไม้แบบ 1" x 6" x 4.00 ม. (คิด 50%)	27.58	บ./ลบ.ฟ.	1,067.70	29,447.17	103.00				133.00	3,668.14	33,115.31	
	แผ่น โฟม	50.00	บ./แผ่น	24.00	1,200.00	35.00				-	-	1,200.00	
	รวม				-						-	402,461.83	
3	ลูกรังไหลทาง ช้างละ 0-0.10 ม.	6.90	บ./ลบ.ม.	220.00	1,518.00	35.00				99.00	683.10	2,201.10	
	รวมราคา 1+2+3											406,171.73	
									1.3642			147,927.74	
	รวม											554,099.47	
	ค่าป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ	1.00	บ./จุด	3,000.00	3,000.00							3,000.00	
												557,099.47	
											รวม		

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

( นายสามารถ พาสิน )  
ผู้อำนวยการกองช่าง